
Extrato por período

Cliente: CAIO MARCUS REBELLO MELLO

Conta: 1177 / 013 / 00017268-3

Data: 10/06/2018 - 18:04

Mês: Maio/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.166,67 C

01/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.166,67 C

01/05/2018 000000 CRED JUROS 1,13 C 5.167,80 C

02/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.167,80 C

02/05/2018 000000 CRED JUROS 0,56 C 5.168,36 C

02/05/2018 100741 DP DINH AG 20,00 C 5.188,36 C

02/05/2018 101176 DP DINH AG 160,00 C 5.348,36 C

03/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.348,36 C

03/05/2018 000000 CRED JUROS 0,15 C 5.348,51 C

03/05/2018 101168 DP DINH AG 20,00 C 5.368,51 C

04/05/2018 041532 DP DIN LOT 60,00 C 5.428,51 C

05/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.428,51 C

05/05/2018 000000 CRED JUROS 0,63 C 5.429,14 C

06/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.429,14 C

06/05/2018 000000 CRED JUROS 0,23 C 5.429,37 C

07/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.429,37 C

07/05/2018 000000 CRED JUROS 0,23 C 5.429,60 C

08/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.429,60 C

08/05/2018 000000 CRED JUROS 2,76 C 5.432,36 C

08/05/2018 100279 DP DINH AG 20,00 C 5.452,36 C

09/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.452,36 C

09/05/2018 000000 CRED JUROS 1,47 C 5.453,83 C

10/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.453,83 C

10/05/2018 000000 CRED JUROS 0,39 C 5.454,22 C

11/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.454,22 C

11/05/2018 000000 CRED JUROS 1,02 C 5.455,24 C
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12/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.455,24 C

12/05/2018 000000 CRED JUROS 0,98 C 5.456,22 C

13/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.456,22 C

13/05/2018 000000 CRED JUROS 0,23 C 5.456,45 C

14/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.456,45 C

14/05/2018 000000 CRED JUROS 1,05 C 5.457,50 C

15/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.457,50 C

15/05/2018 000000 CRED JUROS 3,02 C 5.460,52 C

16/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.460,52 C

16/05/2018 000000 CRED JUROS 1,00 C 5.461,52 C

16/05/2018 161302 DP DIN LOT 20,00 C 5.481,52 C

17/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.481,52 C

17/05/2018 000000 CRED JUROS 0,16 C 5.481,68 C

18/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.481,68 C

18/05/2018 000000 CRED JUROS 3,07 C 5.484,75 C

19/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.484,75 C

19/05/2018 000000 CRED JUROS 0,07 C 5.484,82 C

20/05/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 5.484,82 C

20/05/2018 000000 CRED JUROS 1,03 C 5.485,85 C

21/05/2018 100000 DP DINH AG 20,00 C 5.505,85 C

21/05/2018 619833 CRED TEV 20,00 C 5.525,85 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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MOVIMENTO DE CAIXA - MAIO/2018

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               5.166,67     

01/05/2018 Rendimento poupança 1,13             5.167,80     

02/05/2018 Rendimento poupança 0,56             5.168,36     

02/05/2018 Depósito contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 20,00          5.188,36     

02/05/2018 Depósito contribuição

Centro Espírita Deus, Amor, Fé e Caridade (Socorro) 160,00        5.348,36     

03/05/2018 Rendimento poupança 0,15             5.348,51     

03/05/2018 Depósito contribuição

Fraternidade E. E. Kardecista Amor e Luz (Lindoia) 20,00          5.368,51     

04/05/2018 Depósito contribuição

Centro Espírita A Caminho da Luz (Socorro) 60,00          5.428,51     

05/05/2018 Rendimento poupança 0,63             5.429,14     

06/05/2018 Rendimento poupança 0,23             5.429,37     

07/05/2018 Rendimento poupança 0,23             5.429,60     

08/05/2018 Rendimento poupança 2,76             5.432,36     

08/05/2018 Depósito contribuição

Grupo Espírita Ismael (Amparo) 20,00          5.452,36     

09/05/2018 Rendimento poupança 1,47             5.453,83     

10/05/2018 Rendimento poupança 0,39             5.454,22     

11/05/2018 Rendimento poupança 1,02             5.455,24     

12/05/2018 Rendimento poupança 0,98             5.456,22     

13/05/2018 Rendimento poupança 0,23             5.456,45     

14/05/2018 Rendimento poupança 1,05             5.457,50     

15/05/2018 Rendimento poupança 3,02             5.460,52     

16/05/2018 Rendimento poupança 1,00             5.461,52     

16/05/2018 Depósito contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 20,00          5.481,52     

17/05/2018 Rendimento poupança 0,16             5.481,68     

18/05/2018 Rendimento poupança 3,07             5.484,75     

19/05/2018 Rendimento poupança 0,07             5.484,82     

20/05/2018 Rendimento poupança 1,03             5.485,85     

21/05/2018 Depósito contribuição

Grupo Fraterno Maria de Nazaré (Águas de Lindoia) 20,00          5.505,85     

21/05/2018 Depósito contribuição

União Espírita Anjo Esmael (Monte Sião) 20,00          5.525,85     

Resumo mês de maio/2018

Saldo Anterior 5.166,67     

Recebimento contribuições 340,00        

Outras receitas -

Rendimento poupança 19,18          

Despesas/gastos -

Saldo Final em 31/05/2018 5.525,85     


